ТСН «Светлый» (бывший ДНТ «Светоч») Дата основания: 1953 год.
Официальный сайт: https://rostovsvetoch.ru Е-mail: rostovsvetoch@gmail.com

Юридический адрес: 344065, г. Ростов-на-Дону, ул. Удачная 12;
Адрес правления: 344065, г. Ростов-на-Дону, переулок Морозный 66

Товарищество собственников недвижимости садоводческого
некоммерческого товарищества «СВЕТЛЫЙ»

ИНН 6166021172; ОГРН 1026104028697
Тел.: +7 (928) 135-9531

________________________________________________________________________________________________

Протокол заседания правления ТСН СНТ «Светлый»

19 февраля 2022 года Ростов-на-Дону

Присутствовали:

Бомштейн Л.Г.

Левшинов Б.Т.

Жакова Т.М.

Карпенко В.В.

Приняли участие:

Председатель ревизионной комиссии Стрельцова Т.В. и Главный бухгалтер Тесля Е.Н.

Слушали:

1. Председателя правления Карпенко В.В. о состоянии функционирования товарищества на
текущий момент.

2. Главного бухгалтера Тесля Е.Н. о подготовке сметы доходов и расходов на период с
01.04.2022 по 31.12.2022 г.

3. Председателя ревизионной комиссии об использовании средств целевых взносов

Решили:

1. Назначить на 19.03.2022 общее собрание ТСН СНТ «Светлый» в очной форме с повесткой
дня:
1.1. Утверждение сметы расходов на период с 01.04.2022 по 31.12.2022 года.
1.2.Утверждение штатного расписания.
1.3.Информация о деятельности ООС «Неон» и о состоянии взаимоотношений с ПАО ТНС

Энерго
1.4.Информация о движении денежных средств на расчетных счетах ДНТ “Светоч” с 2016

по 2021 год.
1.5.Прием в члены ТСН СНТ «Светлый». ВАЖНО: прием заявлений открыт.
1.6.В связи с самоотводом, выборы двух членов ТСН СНТ «Светлый» в состав правления

(голосуют только члены товарищества).
1.7.В связи с самоотводом, выборы одного члена ТСН СНТ «Светлый» в состав

ревизионной комиссии (голосуют только члены товарищества).
1.8.Обсуждение вопроса обустройства зон сбора мусора.
1.9.Открытие расчетного счета в Россельхозбанке
1.10. Прочее.

2. В связи с невыходом на работу и систематическим невыполнением своих должностных
обязанностей сотрудников, принятых на работу бывшим председателем утвердить
соответствующие акты.

https://rostovsvetoch.ru/
mailto:rostovsvetoch@gmail.com

ТСН «Светлый» (бывший ДНТ «Светоч») Дата основания: 1953 год.
Официальный сайт: https://rostovsvetoch.ru Е-mail: rostovsvetoch@gmail.com

Юридический адрес: 344065, г. Ростов-на-Дону, ул. Удачная 12;
Адрес правления: 344065, г. Ростов-на-Дону, переулок Морозный 66

Товарищество собственников недвижимости садоводческого
некоммерческого товарищества «СВЕТЛЫЙ»

ИНН 6166021172; ОГРН 1026104028697
Тел.: +7 (928) 135-9531

3. Запросить сведения у ООС «Неон» об обстоятельствах по учреждению, целях и
деятельности организации на территории ТСН СНТ «Светлый» на текущий момент.

4. Провести ревизию водопроводных сетей, подготовить схему и информацию о техническом
состоянии. Назначить ответственного: Бомштейн Л.Г.

5. Образовать рабочую группу для подготовки предложений по ремонту дорог на территории
ТСН СНТ «Светлый»

6. Провести ревизию газового хозяйства на территории ТСН СНТ «Светлый». Назначить
ответственного: Ярового Валерия

Члены правления:

Бомштейн Л.Г  Подпись _______________

Левшинов Б.Т. Подпись _______________

Жакова Т.М.  Подпись _______________

Карпенко В.В. Подпись _______________

https://rostovsvetoch.ru/
mailto:rostovsvetoch@gmail.com